In tercio Nocturno, Aña.

Timete Dominum omnes sancti eius, quoniam nihil deest timentibus eum: ecce oculi Domini super iustos, & aures eius ad preces eorum. **Psalms.** Benedicam Dominum in omni tempore. **Aña.** Domine spes sanctorum. & turris fortitudinis eorum, dedisti hereditatem timentibus nomen tuum, & habitabunt in tabernaculo tuo in secula. **Psalms.** Exaudi Deus deprecationem. **Aña.** Qui diligitis Domi-

num, lætamini in Domino, & confitemini memorie sanctitatis eius, **Psalms.** Dominus regnauit, exultet. **V.** Iusti autem in perpetuum viuent. **R.** Et apud Dominum est merces eorum.

Lectione sancti Euangelij secundum Matthæum.

Lectione viij. **C**ap. 5.

In illo tempore: Videns Iesus turbas, ascendit in montem, & cum sedisset, accesserunt ad eum discipuli eius. Et reliqua. Homilia S. Bernardi Abbatis.

Serm. 1. in Festo omnium Sanctorum.

Festivitatem hodiernam sanctorum Patronorum cum omni deuotione dignum est celebrati. Nimirum si magna videotur & est beati Petri solemnitas, seu beati Stephani, aut cuiuslibet ceterorum; quanta ista est, quæ non unius tantum est, sed universorum? Verum non ignoratis, fratres, sæcularibus id motis esse, ut diebus festis festiva sibi conuiua patient: & quanto fuerit solemnitas clarior, tanto splendorius epulentur. Quid ergo? Nonne & his qui converuntur ad cor, cordis deliciae sunt querendæ, & spiritualibus spiritualia comparanda? Propterea iam paratum est conuiuum nostrum, fratres: iam cocta sunt omnia, & epulandi tempus aduenit.

RSint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris: * Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando reuertatur à nuptijs. **V.** Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dñs vester venturus sit. Et vos similes. **L**ectione viij.

Dignum est enim ut prius anima satietur, quod hæc portio sine dubitatione & siue com-

comparatione sit potior; præser-tim cùm Sanctorum solemnita-tes manif stum sit ad animas ma-gis quām ad corpora pertinere, & qua animarum sunt, animæ plus acceptent: quippe naturali quadam eis cognitione coniun-ctæ. Quibus propterea quoque Sancti iti compatiūtur amplius, propterea magis desiderant ani-marum bona. & plus earum refectionibus delestantur: quo-niam & ipsi nobis similes fuēre passibiles; & ipsi peregrinatio-nis huius & exilij miserabilis deplorauere molestias; & ipsi grātia huius corporis onus, & tumultus seculi, & tentationes experti sunt inimici. Nihil ita-que dubium, quin gratior ei sit & multo acceptabilior illa fe-stivitas, quæ intenditur epulis animarum, quām sit ea quæ ce-lebratur à sacerdibus, curam carnis perficientibus in deside-tijs voluptatum.